PHÒNG GD&ĐT ĐẦM DƠI
TRƯỜNG TH TRẦN VĂN PHÁN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 31/QĐ-TH            Trần Phán, ngày 24 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Ngày truyền thống Trường tiểu học Trần Văn Phán

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN VĂN PHÁN

 Căn cứ Điều 23 Thông tư số 28/2020/TT-BGD-ĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

 Theo đề nghị của Hội đồng Trường tại cuộc họp ngày 24/8/2022 trao đổi,

thống nhất ngày truyền thống của trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Từ nay lấy ngày 11/8 là ngày truyền thống của trường (Theo Quyết số

459/QĐ-UBND ngày 11/8/2015 của Chủ tịch UBND huyện Đầm Dơi, về việc sáp

nhập trường Tiểu học Ngã Bát và Trường Tiểu học Nhị Nguyệt lấy tên Trường Tiểu

học Trần Văn Phán).

Điều 2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh hiểu mục tiêu, tầm nhìn, sứ

mệnh, giá trị cốt lõi, quá trình xây dựng và phát triển của nhà trường, từ đó có ý thức,

trách nhiệm xây dựng, giữ gìn và phát huy truyền thống nhà trường.

Giáo dục truyền thống nhà trường thông qua các hoạt động tìm hiểu về lịch sử,

văn hóa, thành tích của nhà trường; lưu giữ, trưng bày, giới thiệu các hiện vật, sản

phẩm, công trình về thành tích, thành tựu giáo dục của nhà trường.

Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường căn cứ Quyết định thực hiện ./.

               Nơi nhận:

              -  Như điều 3;
              - Lưu: VT.

                HIỆU TRƯỞNG